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Karta katalogowa produktu

Marki, 2025-01-21

Pidrnik szkolny GIMBOO, ekon. z wyposazeniem, 1 komora, 1 przekladka, mix
kolorow

Piornik szkolny, nadruk z jednej strony, z wyposazeniem GIMBOO
Zawiera 17 elementéw

W zestawie: gumka do S$cierania, temperdwka, linijka, 6 szt.
kredek, otéwek, 6 szt. flamastréw, dtugopis

Materiat PVC, zamek btyskawiczny

Posiada jedng komore i jedng przekfadke z dodatkowa kieszonka

Kolor: mix koloréw, wzorow

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS 6750BTS23PL-99

Kod kreskowy 5901503620915

Nazwa produktu Piornik szkolny GIMBOO, ekon. z wyposazeniem, 1 komora, 1 przekfadka, mix
koloréw

Kategoria Piorniki

Stawka VAT 23%

PKWiU 15.12.12.0

CN 42029219

Klasa Standard

Marka GIMBOO

Kolor

Kolor Mix kolorow

Cecha

PBS Club PBS Club 2024

Produkt Piornik

Typ 1 komora

Rodzaj Z wyposazeniem
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Karta katalogowa produktu str. 2

Marki, 2025-01-21

Pidrnik szkolny GIMBOO, ekon. z wyposazeniem, 1 komora, 1 przekladka, mix

kolorow

Podstawowe parametry produktu

W ofercie od

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspdlny stownik zaméwien
CPV

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka
Jednostka 1 - ean
Jednostka 2 - opakowanie
Jednostka 2 - ean
Jednostka 3 - pudetko
Jednostka 3 - ean
Jednostka 4 - karton
Jednostka 4 - ean
Jednostka 5 - paleta
Jednostka 5 - ean

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

2023-05

Standard
Standard

30192000-1 Wyroby biurowe

1 szt
5901503620915
10 szt
5901503620922
50 szt
5901503620939
100 szt
5901503620946
600 szt
5901503620953
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